[bookmark: sub_19015]Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 7

	25 апреля 2013 года
	        внеочередное заседание № 42
	г. Элиста

	О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Элистинского городского Собрания

В целях повышения общественной значимости Почетной грамоты Элистинского городского Собрания, а также приведения в соответствие с решением Элистинского городского Собрания от 20 декабря 2012 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в Устав города Элисты», руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте Элистинского городского Собрания, утвержденное решением Элистинского городского Собрания             от 2 июня 2005 года №22, следующие изменения:
1) в пунктах 4 и 5 слово «Мэрия» заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;
2) дополнить пункт 11 предложениями следующего содержания:
[bookmark: sub_7]«Лицам, награжденным Почетной грамотой,  выплачивается единовременное поощрение в размере 8000 (восьми тысяч) рублей. Выплата поощрения производится за счет средств фонда оплаты труда по месту службы (работы) награжденного.»;
3) [bookmark: sub_4006]пункт 12 изложить в новой редакции:
«12. Повторное награждение Почетной грамотой за новые заслуги и достижения возможно не ранее чем через три года после предыдущего награждения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. Председателя Элистинского городского Собрания

    В. Намруев